UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 800 /PGD&ĐT-CMTH

           Đầm Hà, ngày 20   tháng 12 năm 2024
V/v triệu tập đại biểu tham gia tập huấn

về chăm sóc sức khỏe, phòng chống bệnh

không lây nhiễm, giáo dục sức khỏe tâm thần

cho học sinh trong các cơ sở giáo dục

Kính gửi: Các trường học trong huyện.

Thực hiện Công văn số 4023/KH-SGDĐT ngày 19/11/2024 của Sở GDĐT

Quảng Ninh về Kế hoạch tổ chức Hội nghị tập huấn nâng cao năng lực cho CBQL

giáo dục, giáo viên và nhân viên YTTH về chăm sóc sức khỏe, phòng chống bệnh

không lây nhiễm, giáo dục sức khỏe tâm thần cho học sinh trong các cơ sở giáo dục

trên địa bàn tỉnh. Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập đại biểu tham gia tập huấn, cụ

thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 02 ngày, từ ngày 24/12/2024 đến hết ngày 25/12/2024 (khai

mạc từ 7h50p ngày 24/12/2024).

  - Địa điểm: Hội trường nhà khách Tỉnh cơ sở 2 (Hội trường Tỉnh ủy)

Phường Hồng Hà, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

2. Thành phần

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

1 Lê Thị Thanh Trăng Phó Trưởng phòng Phòng GD&ĐT Đầm Hà

2 Nguyễn Quang Tự Phó Hiệu trưởng Trường THCS Tân Bình

3 Hoàng Hùng Thanh CBCM/Giáo viên Trường Tiểu TH trấn Đầm Hà

4 Phạm Văn Tâm Nhân viên YTTH Trường MN Quảng Lâm

5 Nguyễn Thị Thu Xuân CBCM/GV trưng dụng Trường MN Quảng Lợi

6 Lê Hương Hà Nhân viên YTTH Trường TH Quảng An

3. Nội dung

- Nâng cao trình độ, năng lực triển khai thực hiện công tác YTTH cho cán

bộ, giáo viên, nhân viên phụ trách công tác y tế trong các cơ sở giáo dục nhằm

nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động công tác YTTH, đảm bảo tốt các điều

kiện chăm sóc sức khỏe cho học sinh toàn diện về thể chất, tinh thần. Phòng

bệnh không lây nhiễm.

- Giáo dục sức khỏe tâm thần cho học sinh trong trường học.

4. Kinh phí: Đại biểu tham gia tập huấn thanh toán công tác phí tại đơn vị

theo quy định tài chính hiện hành.

2

 Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các

trường triển khai thực hiện; thông báo cho CBQL, giáo viên, nhân viên tham gia

tập huấn đúng thành phần, thời gian quy định. Thông tin liên hệ bộ phận chuyên

môn Tiểu học Phòng GD&ĐT./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (th/h);

- TP, các PTP (c/đ);

- Lưu : VT, CMTH./.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

            Lê Thị Thanh Trăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-22T09:32:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Thanh Trăng<lethithanhtrang.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-22T09:39:31+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!